<sup>2</sup> Lagrasse, chef-lieu de canton, arrondissement de Carcassonne, Aude. Augier de Gogoux était alors abbé de Notre-Dame de Lagrasse. (*Ann. ecclési.*, t. VI, col. 953.)

<sup>3</sup> Padern, canton de Tuchan, arrondissement de Carcassonne, Aude. (Mahul, *Catalogue de Carcassonne*, t. IV, p. 553 et suiv.)

<sup>4</sup> Palaja, canton est de Carcassonne. Le prieuré était sous le patronage de Saint-Eulde. (*Id.*, t. V, p. 209 et suiv.)

<sup>5</sup> Le prieuré de Clermont-sur-Lauquet, à la collation de l'abbé de Lagrasse, s'étendait sur le territoire de la Bastide-en-Val, canton de Lagrasse. (*Id.*, t. II, p. 201.)

DIOPESI  
DE CARCASSONNE

sacrista. Petrus B., helemosinarius, Vitalis thesaurarius, Arnaldus Galvangii, Raymundus Camarada, Arnaldus de Rapisaltis, Guillelmus Fructuosi, Bocharus de Riparia, Guillelmus de Pomaribus, prepositus de Badenchis<sup>1</sup>, Ysarnus de Sancto Quintino, Galardus de Capudbovis et Petrus Columbi, in capitulo dicti monasterii, ut moris est, congregati, facimus, constituimus et etiam creamus certum et specialem procuratorem, syndicum, vel actorem nostrum, fratrem Guillelmum de Alsona, priorem Sancti Martini de Puteo, nostri monasterii monachum, ad promovendum et prosequendum tam coram sanctissimo patre nostro domino Clemente papa V, divina providencia summo pontifice, quam coram excellentissimo principe domino Philippo, Dei gracia rege Francorum illustri, negocium fidei catholice contra sectam dampnabilem quam Templarii hactenus tenuisse dicuntur, et ad omnia alia facienda, etc.

Acta sunt hec in presencia et testimonio dominorum Johannis Andree, Johannis Navarri et Berengarii Baronis, presbyterorum, et mei Guillelmi Pictavini, notarii publici ville Grasse et terre Grassensis monasterii, qui hanc cartam recepi et scripsi, ac meo signo signavi.

Substituit, prout et quantum poterat, ad omnia supradicta que in mandatis habebat, reverendum patrem dominum Egidium, sancte Narbonensis ecclesie archiepiscopum, transferens in ipsum totaliter vices suas, quantum ad mandatum predictum. Acta sunt hec Pictavis, in hospitio ubi morabatur frater Guillelmus, prior et procurator predictus. Presentibus discretis viris Bernardo de Canavellis, canonico Lundensi, Raymundo Bernardi de Malveris et Algerino de Monte Rotundo, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Rogerius Raymundi de Rocca de Medio, clericus Aquilensis diocesis, tenorem supradicti procuratorii, ad instanciam et preces dicti prioris transcripsi fideliter, nichil adens vel mutans quod viciet intellectum ejus, et quia una cum predictis testibus, hiis que in substitutione predicta acta sunt per priorem et procuratorem predictum presens interfui, ea scripsi et publicavi meoque solito et consueto signo rogatus signavi. (*Seing du notaire.*)